
   

Uchwała Nr 8/2016 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany Przewodniczącego oraz składu prezydium Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego w Poznaniu.  
 
Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) w związku z Zarządzeniem  
Nr 47/2015 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu II kadencji  
jest Jacek Silski – Prezes Zarządu Wielkopolskiego Związku Pracodawców „Lewiatan”. 

§2 

Wiceprzewodniczącymi Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu są: 

1. Tomasz Działyński – Prezes Zarządu Pracodawcy RP Wielkopolska; 
2. Zbigniew Hoffmann – Wojewoda Wielkopolski;       
3. Jarosław Lange – Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ "Solidarność”; 
4. Krzysztof Małecki – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego; 
5. Antoni Odzimek – Zastępca Prezesa Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego; 
6. Bolesław Stanikowski - Przewodniczący Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego; 
7. Adam Trybusz – Wiceprezes Zarządu Business Centre Club; 
8. Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Przewodniczący i wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
w Poznaniu stanowią prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, 
które jest odpowiedzialne za kierowanie pracami Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
w województwie wielkopolskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego w Poznaniu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2016 r.  

 
 
 

                          Marek Woźniak 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
       w Poznaniu 

 
 
 



   

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 8/2016 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 
z dnia 16 grudnia 2016 roku  

 
 

Przewodniczący i wiceprzewodniczący stanowią prezydium wojewódzkiej rady 
dialogu społecznego, które jest odpowiedzialne za kierowanie pracami Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego w Poznaniu. Kadencja przewodniczącego trwa 1 rok, w związku  
z powyższym uzgodnienie przedmiotowych zmian przez strony Rady stało się niezbędne, 
gdyż kadencja aktualnego Przewodniczącego Rady wygasa z końcem 23 grudnia 2016 r.  

 

 

 

 

                             Marek Woźniak 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 


